

Утверждаю:
 Директор по сбыту
 ЧАО ММК ИМ ИЛЬИЧА
 А.А. Парамонов

« 2021 г. »

Базовые цены на НВИ IT-оборудование и комплектующие ЧАО "Мариупольский металлургический комбинат им. Ильича" с 01.04.2021г.

№ п/п	Номенклатурный номер MDG	Наименование ТМЦ	Единицы измерения	Кол-во	Цена реализации без НДС, грн/ед изм	Стоимость позиции, грн без НДС
1	2	4	5	6	7	8
1	28.23.260000.02439	Картридж для принтера HP CF280A	ШТ	4	2 015,69	8 062,76
2	28.23.260000.02852	Кассета для принтера Xerox 050K62820	ШТ	1	5 779,24	5 779,24
3	28.23.260000.01746	Муфта опорная правая Xerox 802E41611	ШТ	2	2 057,17	4 114,34
4	28.23.260000.01750	Муфта приводная Xerox 802E41621	ШТ	2	2 255,73	4 511,46
5	28.23.260000.00579	Картридж для принтера Xerox 013R00657	ШТ	2	2 002,26	4 004,52
6	28.23.260000.00580	Картридж для принтера Xerox 013R00658	ШТ	2	3 213,17	6 426,34
7	27.33.137000.03270	Держатель DKC 53342	ШТ	10	0,61	6,12
8	27.33.136000.00106	Держатель маркировки Wago 249-119	ШТ	9	3,24	29,15
9	27.12.223000.00916	Выключатель НВА АЕ2046М 2.5А 3Р	ШТ	1	382,50	382,50
10	25.73.403500.00692	Переходник Ruko HSS 32-210	ШТ	1	206,32	206,32
11	28.23.260000.00581	Картридж для принтера Xerox 013R00659	ШТ	2	3 213,17	6 426,34
12	28.23.260000.00659	Комплект шестерен HP CB414-67923	ШТ	4	418,63	1 674,50
13	27.33.136000.00119	Секция угловая горизонтальная У3439У3	ШТ	8	3 910,71	31 285,64
14	27.33.136000.00113	Секция подгонная У3447У3	ШТ	2	2 530,20	5 060,39
15	27.33.136000.00114	Секция присоединительная У3444У3	ШТ	4	2 524,16	10 096,64
16	27.33.136000.00116	Секция прямая У3431У3	ШТ	4	2 641,63	10 566,52
17	27.33.136000.00117	Секция прямая У3432У3	ШТ	2	5 124,74	10 249,47
18	27.33.136000.00118	Секция прямая У3430У3	ШТ	2	1 564,09	3 128,17
19	27.33.136000.00161	Секция прямая У4431 1500	ШТ	2	4 146,73	8 293,45
20	27.33.138000.00345	Скоба заземления Krone 6089 3 202-00	ШТ	20	1,56	31,11
21	26.30.407000.00001	Гермокожух Infinity ICH-300M	ШТ	2	257,55	515,10
22	27.33.136000.00097	Держатель DKC 51263	ШТ	1828	5,41	9 897,71
23	27.33.136000.00107	Держатель DKC 53362	ШТ	40	3,08	123,08
24	27.33.137000.01440	Держатель DKC CFF1	ШТ	30	1,59	47,69
25	24.11.711000.00028	Накладка P50 M54	Т	0,3	13 175,00	3 952,50
26	27.33.137000.01571	Накладка HT-4Y2	ШТ	295	3,91	1 153,45
27	27.33.137000.01254	Перемычка ZQV 6/32 GE	ШТ	2	59,76	119,53
28	27.33.137000.01633	Перемычка Wago 284-412	УПК	1	241,83	241,83
29	27.33.137000.01781	Перемычка Alcad ZP-002	ШТ	14	10,16	142,21
30	27.33.141000.00665	Накладка DKC GAN 150 00889	ШТ	36	11,99	431,46
31	28.15.260000.01674	Муфта привода 51-09-50	ШТ	1	6,80	6,80
32	27.12.409000.00896	Комплект крепежный REC-FPFP-1B	ШТ	4	5,49	21,96
33	27.33.137000.01441	Держатель DKC C771	ШТ	5	1,03	5,14
34	27.33.137000.00205	Набор адаптеров R&M R318522	ШТ	6	65,92	395,51
35	27.12.409000.01334	Комплект устан. APC-SU032A 103-232-969	ШТ	1	621,99	621,99
36	27.12.409000.01366	Комплект устан. AESP RM 19" FO-098-8010	ШТ	1	164,05	164,05
37	27.12.409000.01367	Комплект крепежный APC SURTRK	ШТ	2	553,04	1 106,07
38	28.23.260000.01243	Комплект ремонтный HP C3915A	ШТ	1	3 230,00	3 230,00

В случае Вашей заинтересованности в приобретении каких-либо представленных видов запасов, просим присылать коммерческие предложения в адрес нашего предприятия на имя начальника отдела управления запасами Доли Дмитрия Сергеевича на следующие адреса: Швеца Александра Юрьевича e-mail: a.yu.shvets@metinvestholding.com т.(0629)56-32-95; Лазаренко Оксаны Валериевны e-mail : o.v.lazarenko@metinvestholding.com т. (0629) 56-35-65

Примечание:

1. Цены установлены в соответствии с "ИНКОТЕРМС-2010" на условиях "EXW-КОМБИНАТ".
2. Условие оплаты: предоплата.
3. ТМЦ отгружается без сертификатов качества.

Директор финансовый ЧАО "ММК ИМ ИЛЬИЧА"

С.В. Кореницын

Начальник отдела управления запасами
 ЧАО "ММК ИМ ИЛЬИЧА"

Д.С. Доля